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RR 99 051 859 O SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 
OBECNÝ ÚRAD  
Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  

Vec: Informácia o zmenách cien za dodávku a distribúciu elektriny a zaslanie dokladu "Dohoda o platbách  

za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu - faktúra"  

Váţený zákazník,  

od 1.1.2011 vstupujú do platnosti nové ceny za dodávku elektriny a na základe rozhodnutí ÚRSO aj tarify  

za distribúciu elektriny a ostatné regulované poplatky pre príslušných prevádzkovateľov distribučných  

sústav (ďalej len "PDS"), do ktorých sú Vaše odberné miesta pripojené ( rozhodnutia ÚRSO nájdete na  

internetovej stránke príslušného PDS a odkaz na www.sse.sk).  

V prílohe Vám zasielame doklad "Dohoda o platbách za odobratú, ale zatiaľ nevyfakturovanú elektrinu -  

faktúra"(ďalej len "Doklad"). Výška platby je vypočítaná na základe predpokladanej spotreby elektriny na  

Vašich odberných miestach, ktorá zohľadňuje históriu spotreby Vašich odberných miest a nových c ien za  

dodávku elektriny, resp. taríf za distribúciu elektriny a ostatné regulované poplatky.  

Doklad je vystavený v zmysle Zákona o DPH č. 222/2004 Z. z., v znení neskorších predpisova je platný  

od 1.1.2011.  

V prípade váţneho rozporu medzi naším a Vaším odhadom výšky spotreby a následného výpočtu  

preddavkov kontaktujte nás, prosím, v súlade s informáciami uvedenými na prvej strane Dokladu.  

S pozdravom  

Michal Jaloviar  

Vedúci  

Marketing a predaj elektriny  

pre MM a Domácnosti  

 

ZOO2l2008/3  

 

· Ulica republiky 5,01047 Ţilina  

IČ DPH: SK2020106682  

IČO: 36403008  

DIČ:2020106682  

Číslo účtu: 702 432/ 0200  

 

· Tel.: +421/41/5191111  

Fax: +421/41/5192575  

E-mail: sse@sse.sk  

www.sse.sk  

 

· Stredoslovenská energetika, a.s. je zapísaná  

v Obchodnom registri Okresného súsu Ţilina  

Oddiel: Sa  

Vloţka číslo: 10328/ L  

mailto:sse@sse.sk
http://www.sse.sk/


4458  

FIRMY A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

 

 

 

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  
 

REKAPITULÁCIA DOHÔD O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ,  

ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU  

Telefón: 0850 123888  

Fax: 041/5192519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 858 6 SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávatel':  
Stfedoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36403008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432/ 0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, Vloţka: 10328/L  

 

Odberatel':  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 029 43 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: : 0021025831  

Faktúry zasielať:  

OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava  

 

Dátum dodania-    Sadzba  Výška dane  Úhrada  

dátum splatnosti  VS úhrady  Základ dane  
DPH %  celkom  spolu  

platby do    

15.01 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.02 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.03 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.04 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.05 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.06 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.08 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.09 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.10 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.11 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

15.12 b.r.  0021025831  2216.67 EUR  20  443.33 EUR  2660. OO EUR  

Upozornenie:  

Táto rekapitulácia slúţi pre platobný styk. Rekapitulácia sumarizuje dohody o platbách za odobratú, ale zatial'  

nevyfakturovanú elektrickú energiu.  

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  

Z002/2008/3  

OBECNÝ ÚRAD  
Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  

mailto:top@sse.sk
http://www.sse.sk/


4468  

PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

        ---  
STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  

 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

Telefón: 0850 123888  

Fax: 041/5192519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 859 O SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávateľ:  
Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432/ 0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, V1oţka: 10328/L  

 

Odberateľ:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 029 43 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČ DPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný pri kaz  

Adresa odberného miesta:  

Zubrohlava 464  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o odbernom mieste:  

Číslo odberného miesta: 3208608  

Produkt: TOP2R Aktiv  

Číslo zmluvy: 3208608 1  

Názov OM: OBECNÝ ÚRAD  

Faktúry zasielať:  

OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava  

 
Tento rozpis platí od 01.01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.   

Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada  

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH%  celkom   spolu   

     EUR   EUR   EUR   

3208608  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15.01.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

3208608  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208608500  278.33  20   55.67   334.00  

Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty.   

Z002/2008/3  

 

Poradové číslo faktúry: 3208608 1 8  
 

1 /2  

OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  

mailto:top@sse.sk
http://www.sse.sk/


DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 16930 kWh v jednotkovej  

cene bez DPH v produkte TOP2R Aktiv. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za elektrinu  

pre produkt TOP2R Aktiv nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Aktiv  

 za 1 MWh  Odber JT  
 

Regulované poplatky: C2  
 za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh  
 za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
 za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  
 za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  

za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x80 A do 3x100 A vrátane  

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

 

61,4019 EUR  

9,8417 EUR  

14,8500 EUR  

8,9500 EUR  

15,0000 EUR  

 
Názov produktu  

TOP2R Aktiv  

 

Jednotarifný produkt 

 

Charakteristika produktu  

 
TOP2R Klasik  

TOP2R Premium  

TOP2RAku  

TOP2R Komfort  

TOP2R Panoramik  

Element  

 

Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  
Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín. OM pripojené na VN  
Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 
Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 
Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  
Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

 
• Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.   

Peňaţnv ústav:  predčislie účtu  číslo účtu  kód banky  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov.sooritefňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenska energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
232  

 
 

 

 Dodávateľ:  Ing. Mária Kníšková  

riaditeľ  

Sekcia Operácie  

 

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  

Poradové číslo faktúry: 3208608 1 8  

 

2/2  

81,4000 EUR  



4467  

PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

 

 

 

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  

 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

Telefón: 0850 123888  

Fax: 041/5192519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 859 O SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávatel':  
Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432/0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, Vloţka: 10328/L  

 

Odberatel':  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 02943 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný príkaz  

Adresa odberné ho miesta:  

Zubrohlava 286  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o odbernom mieste:  

Číslo odberného miesta: 3208600  

Produkt: TOP2R Aktiv  

Číslo zmluvy: 3208600 4  

Názov OM: OBECNÝ ÚRAD  

   
Faktúry zasielať:  

OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava  

Tento rozpis platí od 01.01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.   
Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada  

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH %  celkom   spolu   

     EUR   EUR   EUR   

3208600  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15. Ol. 2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

3208600  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208600800  89.17  20   17.83   107.00  

Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty.   

Z002/200
8/3  

 

Poradové číslo faktúry: 3208600 4 2  
 

1 /2  

OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  

mailto:top@sse.sk
http://www.sse.sk/


 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 6420 kWh v jednotkovej  
cene bez DPH v produkte TOP2R Aktiv. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za elektrinu  
pre produkt TOP2R Aktiv nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Aktiv  

za 1 MWh  Odber JT  81,4000 EUR  

Regulované poplatky: C2  

za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh  
za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  

za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  
za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x20 A do 3x25 A vrátane  

61,4019 EUR  

9,8417 EUR  

14,8500 EUR  

8,9500 EUR  

3,7500 EUR  

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

Názov produktu  Charakteristika produktu  

TOP2RAktiv  Jednotarifný produkt 

TOP2R Klasik  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  

TOP2R Premium  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín. OM pripojené na VN  

TOP2R Aku  Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 

TOP2R Komfort  Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 

TOP2R Panoramik  Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  

Element  Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

• Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky a s  
  ..   

Peňaţný ústav:  predčíslie účtu  číslo účtu  kód banky  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov.sporiteľňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenska energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
232  

 

Dodávateľ:  Ing. Mária Kníšková  

riaditel'  

Sekcia Operácie  

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  

Poradové číslo faktúry: 3208600 4 2  2/2  



4461  

PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

 

 

 

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  

 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

Telefón: 0850 123 888  

Fax: 041/5192519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 858 6 SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávateľ:  
Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432/ 0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, V1oţka: 10328/L  

 

Odberateľ:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 02943 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný príkaz  

Adresa odberného miesta:  

Zubrohlava 465/AN MOP  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o odbernom mieste:  

Číslo odberného miesta: 3208575  
Produkt: TOP2R Aktiv  

Číslo zmluvy: 3208575 1  

Názov OM: OBECNÝ ÚRAD-KUL T.STRED.  

Faktúry zasielať:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava  

 
Tento rozpis platí od 01.01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.   

Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada  

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH%  celkom  spolu   

     EUR   EUR  EUR   

3208575  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15.01.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208575500  506.67  20  101.33   608.00  

3208575  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208575500  506.67  20  101. 33   608.00  

Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty.  

 

/  
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OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  
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DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 33280 kWh v jednotkovej  

cene bez DPH v produkte TOP2R Aktiv. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za elektrinu  

pre produkt TOP2R Aktiv nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Aktiv  

 za 1 MWh  Odber JT  81,4000 EUR  

Regulované poplatky: C2  

 za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh  
 za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
 za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  
 za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  

za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x50 A do 3x63 A vrátane  

 

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

Názov produktu  

 

Charakteristika produktu  

 
TOP2RAktiv  

TOP2R Klasik  

TOP2R Premium  

TOP2R Aku  

TOP2R Komfort  

TOP2R Panoramik  

Element  

 

Jednotarifný produkt 
Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  
Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín, OM pripojené na VN  

Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 
Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 
Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  
Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

 
• Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.   

Peňaţný ústav:  predčislie účtu  číslo účtu  kód bankv  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov.sooriteľňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenska energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
232  

 

 Dodávatel':  Ing. Mária Kníšková  

riaditeľ  

Sekcia Operácie  

 

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  

Poradové číslo faktúry: 3208575 1 8  
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61,4019 EUR  

9,8417 EUR  

14,8500 EUR  

8,9500 EUR  

9,4500 EUR  



 

PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

 

4463  

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99051 858 6 SK  

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

Telefón: 0850 123 888  

Fax: 041/519 2519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

OBECNÝ ÚRAD  
Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  

Dodávatel':  
Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432/ 0200  

Odberateľ:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 029 43 Zubrohlava  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, Vloţka: 10328/L  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332 1 0200 VÚ B  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný príkaz  

Adresa odberného miesta:  

Zubrohlava 3921MOP  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o odbernom mieste:  

Číslo odberného miesta: 3208580  

Produkt: TOP2R Aktiv  

Číslo zmluvy: 3208580 1  

Názov OM: OBECNÝ ÚRAD  

Faktúry zasielať:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava  

Tento rozpis platí od 01.01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.  
 

Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada   

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH%  celkom   spolu   

     
EUR   EUR   EUR   

3208580  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15.01.2011  3208580500  69.17  20   13.83   83.00  

3208580  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208580500  69.17  20   13.83   83.00  

3208580  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208580500  69.17  20   13.83   83.00  

3208580  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208580500  69.17  20   13 .83   83.00  

3208580  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208580500  69.17  20   13.83   83.00  

3208580  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208580500  69.17  20   13 .83   83.00  

3208580  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208580500  69.17  20   13 .83   83.00  

3208580  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208580500  69.17  20   13.83   83.00  

3208580  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208580500  69.17  20   13.83   83.00  

3208580  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208580500  69.17  20   13.83   83.00  

3208580  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208580500  69.17  20   13.83   83.00  

Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty.  

Poradové číslo faktúry: 3208580 1 9  1 /2  
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DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 4220 kWh v jednotkovej  
cene bez DPH v produkte TOP2R Aktiv. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za elektrinu  
pre produkt TOP2R Aktiv nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Aktiv  

za 1 MWh  Odber JT  
81,4000 EUR  

Regulované poplatky: C1  
za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh  
za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  
za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  
za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x10 A do 3x25 A vrátane  

69,3084 EUR  

9,8417 EUR  

14,8500 EUR  

8,9500 EUR  

1,8800 EUR  

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

Názov produktu  
Charakteristika produktu  

TOP2R Aktiv  Jednotarifný produkt 

TOP2R 
Klasik  

Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  

TOP2R Premium  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín, OM pripojené na VN  

TOP2RAku  Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 

TOP2R Komfort  Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 

TOP2R Panoramik  Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  

Element  Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

• Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky a s  
  ..   

Peňaţný ústav:  predčislie účtu  číslo účtu  kód banky  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov. sporiteľňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenska energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
232  

 

Dodávateľ:  Ing. Mária Kníšková  

riaditeľ  

Sekcia Operácie  

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  

Poradové číslo faktúry: 3208580 1 9  2/2  
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PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

 

 

 

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  

 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

Telefón: 0850 123 888  

Fax: 041/5192519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 859 O SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávatel':  
Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432/ 0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, Vloţka: 10328/L  

 

Odberatel':  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 029 43 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný príkaz  

Adresa odberného miesta:  

Zubrohlava 623/MOP  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o odbernom mieste:  

Číslo odberného miesta: 3208584  

Produkt: TOP2R Klasik  

Číslo zmluvy: 3208584 3  

Názov OM: OBECNÝ ÚRAD  

Faktúry zasielať:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava  

 
Tento rozpis platí od 01.01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.   

Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada  

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH%  celkom   spolu   

     EUR   EUR   EUR   

3208584  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15.01.2011  3208584700  13 5.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

3208584  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208584700  135.83  20   27.17   163.00  

Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty.   
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OBECNÝ ÚRAD  
Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  
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DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 7430 kWh v jednotkovej  
cene bez DPH v produkte TOP2R Klasik. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za elektrinu  
pre produkt TOP2R Klasik nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Klasik  

za 1 MWh  Odber VT  
za 1 MWh  Odber NT  

Regulované poplatky: C5  
za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  
za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  
za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh vo VT  

za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh v NT  
za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x50 A do 3x63 A vrátane  

88,1000  EUR  

49,4000  EUR  

9,8417  EUR  

14,8500  EUR  

8,9500  EUR  

63,7847  EUR  

5,8998  EUR  

19,5300  EUR  

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

Názov produktu  Charakteristika produktu  

TOP2R Aktiv  Jednotarifný produkt 

TOP2R Klasik  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  

TOP2R Premium  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín, OM pripojené na VN  

TOP2R Aku  Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 

TOP2R Komfort  Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 

TOP2R Panoramik  Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  

Element  Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

* Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.  

Peňaţný ústav:  predčíslie účtu  číslo účtu  kód banky  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov.snoriteľňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenska energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
232  

 

Dodávateľ:  Ing. Mária Kníšková  

riaditeľ  

Sekcia Operácie  

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  

Poradové číslo faktúry: 3208584 3 8  2/2  
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PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

 

 

 

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  
 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

Telefón: 0850 123 888  

Fax: 041/5192519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 859 O SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávatel':  
Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432/ 0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, Vloţka: 10328/L  

 

Odberatel':  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 02943 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný prikaz  

Adresa odberného miesta:  
Zubrohlava 119/MOP  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o odbernom mieste:  
Číslo odberného miesta: 3208586  

Produkt: TOP2R Aktiv  

Číslo zmluvy: 3208586 1  

Názov OM: OBECNÝ ÚRAD-DOM SMÚTKU  

Faktúry zasielať:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenicka 464  

029 43 Zubrohlava  

 
Tento rozpis platí od 01.01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.   

Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada  

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH%  celkom   spolu   

     EUR   EUR   EUR   

3208586  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15.01.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208586500  13 0.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

3208586  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208586500  130.83  20   26.17   157.00  

Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty.  

 

/  

  

 

Z002l200

8/3  

 

Poradové číslo faktúry: 3208586 1 9  
 

1 /2  

OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  

mailto:top@sse.sk
http://www.sse.sk/


 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 12510 kWh v jednotkovej  

cene bez DPH v produkte TOP2R Aktiv. V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za elektrinu  

pre produkt TOP2R Aktiv nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Aktiv  

za 1 MWh  Odber JT  81,4000 EUR  

Regulované poplatky: C1  

za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh  
za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  
za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  
za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x10 A do 3x25 A vrátane  

69,3084 EUR  

9,8417 EUR  

14,8500 EUR  

8,9500 EUR  

1,8800 EUR  

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

Názov produktu  Charakteristika produktu  

TOP2R Aktiv  Jednotarifný produkt 

TOP2R Klasik  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  

TOP2R Premium  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín, OM pripojené na VN  

TOP2RAku  Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 

TOP2R Komfort  Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 

TOP2R Panoramik  Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  

Element  Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

* Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky a s  
  ..   

Peňaţný ústav:  predčíslie účtu  číslo účtu  kód banky  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov.sporiteľňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenska energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
232  

 

Dodávateľ:  Ing. Mária Kníšková  

riaditel'  

Sekcia Operácie  

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  

Poradové číslo faktúry: 3208586 1 9  2/2  
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PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

 

 

 

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  

 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

Telefón: 0850 123888  

Fax: 041/5192519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 858 6 SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávateľ:  
Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 7024321 0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, Vloţka: 10328/L  

 

Odberatel':  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 02943 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný príkaz  

Adresa odberného miesta:  

Zubrohlava 424/MOP  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o od bern om mieste:  

Číslo odberného miesta: 3208570  

Produkt: TOP2R Panoramik  

Číslo zmluvy: 3208570 1  

Názov OM: OBEC ZUBROHLAVA  

Faktúry zasielať:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava   

Tento rozpis platí od 01_01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.  

 

  
 
Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada   

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH%  celkom   spolu   

     EUR   EUR   EUR   

3208570  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15.01.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

3208570  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208570500  19.17  20   3.83   23.00  

Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty.  
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Poradové číslo faktúry: 3208570 1 8  
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OBECNÝ ÚRAD  
Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  

mailto:top@sse.sk
http://www.sse.sk/


DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 1940 kWh v jednotkovej  
cene bez DPH v produkte TOP2R Panoramik . V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za  
elektrinu pre produkt TOP2R Panoramik nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Panoramik  

 za 1 MWh  Odber JT  
 

Regulované poplatky: C10  
 za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh  
 za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
 za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  
 za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  

za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x20 A do 3x25 A vrátane  

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

 

41,7476 EUR  

9,8417 EUR  

14,8500 EUR  

8,9500 EUR  

2,0000 EUR  

 
Názov produktu  

TOP2R Aktiv  

 

Jednotarifný produkt 

 

Charakteristika produktu  

 
TOP2R Klasik  

TOP2R Premium  

TOP2RAku  

TOP2R Komfort  

TOP2R Panoramik  

Element  

 

Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  
Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín, OM pripojené na VN  
Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 
Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 
Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  
Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

 
* Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.   

Peňaţný ústav:  predčíslie účtu  číslo účtu  kód banky  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov. sporiteľňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenská energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
232  

 
 

 

 Dodávateľ:  Ing. Mária Kníšková  

riaditel'  

Sekcia Operácie  

 

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  

Poradové číslo faktúry: 3208570 1 8  
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57,4000 EUR  



4460  

PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

 

 

 

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  
 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

Telefón: 0850 123888  

Fax: 041/5192519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 858 6 SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávatel':  
Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432/ 0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, Vloţka: 10328/L  

 

Odberatel':  

OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 029 43 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný príkaz  

Adresa odberného miesta:  

Zubrohlava 623/AL  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o odbernom mieste:  
Čislo odberného miesta: 3208573  
Produkt: TOP2R Panoramik  

Číslo zmluvy: 3208573 1  

Názov OM: OBECNÝ ÚRAD-VER.SVETLO  

Faktúry zasielať:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava   

Tento rozpis platí od 01.01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.  

 

 
 

/  

 
Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu proti hodnoty.   

Z0021200
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Poradové číslo faktúry: 3208573 1 9  
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OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  
029 43 Zubrohlava  

Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada  

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH%  celkom   spolu   

     EUR   EUR   EUR   

3208573  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15.01.2011  3208573500  261.67  20   52.33   314.00  

3208573  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208573500  261.67  20   52.33   314.00  

3208573  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208573500  261. 67  20   52.33   314.00  

3208573  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208573500  261. 67  20   52.33   314.00  

3208573  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208573500  261. 67  20   52.33   314.00  

3208573  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208573500  261. 67  20   52.33   314.00  

3208573  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208573500  261.67  20   52.33   314.00  

3208573  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208573500  261. 67  20   52.33   314.00  

3208573  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208573500  261. 67  20   52.33   314.00  

3208573  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208573500  261.67  20   52.33   314.00  

3208573  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208573500  261. 67  20   52.33   314.00  

mailto:top@sse.sk
http://www.sse.sk/


 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 23620 kWh v jednotkovej  
cene bez DPH v produkte TOP2R Panoramik . V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za  
elektrinu pre produkt TOP2R Panoramik nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Panoramik  

za 1 MWh  Odber JT  
57,4000 EUR  

Regulované poplatky: C10  
za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh  
za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  
za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  
za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x40 A do 3x50 A vrátane  

41,7476 EUR  

9,8417 EUR  

14,8500 EUR  

8,9500 EUR  

4,0000 EUR  

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

Názov produktu  
Charakteristika produktu  

TOP2R Aktiv  Jednotarifný produkt 

TOP2R 
Klasik  

Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  

TOP2R Premium  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín, OM pripojené na VN  

TOP2RAku  Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 

TOP2R Komfort  Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 

TOP2R Panoramik  Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  

Element  Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

* Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky a s  
  ..   

Peňaţnv ústav:  oredčíslie účtu  číslo účtu  kód banky  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov.sooriteľňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenska energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
232  

 

Dodávateľ:  Ing. Mária Kníšková  

riaditeľ  

Sekcia Operácie  

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  

Poradové číslo faktúry: 3208573 1 9  2/2  
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PODNIKATELIA A ORGANIZÁCIE  

TOP2R (NN)  

 

 

 

STREDOSLOVENSKÁ ENERGETIKA  

 

DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

Telefón: 0850 123 888  

Fax: 041/519 2519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 858 6 SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávateľ:  

Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432/ 0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, Vloţka: 10328/L  

 

Odberatel':  

OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464, 02943 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný príkaz  

Adresa odberného miesta:  
Zubrohlava 526/MOP  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o odbernom mieste:  

Číslo odberného miesta: 3208577  

Produkt: TOP2R Panoramik  

Číslo zmluvy: 3208577 1  

Názov OM: OBECNÝ ÚRAD  

Faktúry zasielať:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava   

Tento rozpis platí od 01.01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.  

 

 
 
Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada  

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH%  celkom   spolu   

     EUR   EUR   EUR   

3208577  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15.01.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

3208577  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208577500  195.00  20   39.00   234.00  

Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty.  

 

/  
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DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 17300 kWh v jednotkovej  

cene bez DPH v produkte TOP2R Panoramik . V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za  

elektrinu pre produkt TOP2R Panoramik nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Panoramik  

 za 1 MWh  Odber JT  57,4000 EUR  

 
Regulované poplatky: C10  

 za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh  
 za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
 za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  

 za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  
za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x40 A do 3x50 A vrátane  

 

41,7476 EUR  

9,8417 EUR  

14,8500 EUR  

8,9500 EUR  

4,0000 EUR  

 

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

Názov produktu  

 

Charakteristika produktu  

 
TOP2R Aktiv  

TOP2R Klasik  

TOP2R Premium  

TOP2RAku  

TOP2R Komfort  

TOP2R Panoramik  

Element  

 

Jednotarifný produkt 
Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  
Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín, OM pripojené na VN  
Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 
Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 
Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  
Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

 
* Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky, a.s.   

Peňaţnv ústav:  oredčíslie účtu  číslo účtu  kód bankv  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov.sooriteľňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenska energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
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DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ  
NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  
Opakované dodanie tovaru  

Telefón: 0850 123 888  

Fax: 041/5192519  

E-mail: top@sse.sk  

Poruchová linka: 0800 159 000 ( nonstop)  

www.sse.sk  

 

1111111111111111111111111111111111111111111111111  

RR 99 051 859 O SK  

 

Podané dňa: 30.12.2010  
Ţilina 12  

 

Dodávatel':  
Stredoslovenská energetika, a.s.  

Pri Rajčianke 8591/4B, Ţilina 01047  

IČO: 36 403 008  

DIČ: 2020106682  

IČ DPH: SK2020106682  

Bankové spojenie: VÚB  

Účet: 19 - 702432 1 0200  

Zapísaná v Obchodnom registri  

Okresného súdu Ţilina  

Oddiel: Sa, Vloţka: 10328/L  

 

Odberatel':  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenicka 464, 029 43 Zubrohlava  

IČO: 00315044  

DIČ: 2020561928  

IČDPH:  

Bankové spojenie: 0921128332/0200 VÚB  

Variabilný symbol účtu: 0021025831  

Spôsob platby: Hotovosť/prevodný príkaz  

Adresa odberného miesta:  

Zubrohlava 96/MOP  

029 43 Zubrohlava  

Údaje o odbernom mieste:  
Číslo odberného miesta: 3208590  

Produkt: TOP2R Panoramik  

Číslo zmluvy: 3208590 1  

Názov OM: OBECNÝ ÚRAD-VER.SVETLO  

Faktúry zasielať:  
OBECNÝ ÚRAD  

Plátenícka 464  

029 43 Zubrohlava   

Tento rozpis platí od 01.01.2011 na 12 kalendárnych mesiacov.  

 

  
Odberné  Obdobie dodávky  Dátum  Dátum  VS úhrady  Základ  Sadzba  Výška DPH  Úhrada  

miesto   dodania  splatnosti   pre DPH  DPH%  celkom  spolu   

     EUR   EUR  EUR   

3208590  1.1.2011-31.1.2011  31.01.2011  15.01.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.2.2011-28.2.2011  28.02.2011  15.02.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.3.2011-31.3.2011  31.03.2011  15.03.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.4.2011-30.4.2011  30.04.2011  15.04.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.5.2011-31.5.2011  31.05.2011  15.05.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.6.2011-30.6.2011  30.06.2011  15.06.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.8.2011-31.8.2011  31.08.2011  15.08.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.9.2011-30.9.2011  30.09.2011  15.09.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.10.2011-31.10.2011  31.10.2011  15.10.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.11.2011-30.11.2011  30.11.2011  15.11.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

3208590  1.12.2011-31.12.2011  31.12.2011  15.12.2011  3208590500  530.83  20  106.17   637.00  

Predpísanú platbu realizujte do dátumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatná.  

V prípade, ţe dátum splatnosti pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, bude dátum splatnosti automaticky posunutý na prvý pracovný deň.  

Dátumom dodania je posledný kalendárny deň mesiaca, v ktorom je EE dodávaná v predpokladanom rozsahu za kalendárny mesiac za  

dohodnutú paušálnu sumu protihodnoty.  
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DOHODA O PLATBÁCH ZA ODOBRATÚ, ALE ZATIAĽ NEVYFAKTUROVANÚ ELEKTRICKÚ ENERGIU - faktúra  

Opakované dodanie tovaru  

Dohoda o platbách sa uzatvára na predpokladané ročné mnoţstvo elektrickej práce 47690 kWh v jednotkovej  

cene bez DPH v produkte TOP2R Panoramik . V zmysle platnej legislatívy pre rok 2011 je skladba ceny za  

elektrinu pre produkt TOP2R Panoramik nasledovná:  

Silová elektrina: TOP2R Panoramik  

za 1 MWh  Odber JT  57,4000 EUR  

Regulované poplatky: C10  

za 1 MWh  Platba za distribuované mnoţstvo elektriny za MWh  

za 1 MWh  Tarifa za straty pri distribúcii elektriny  
za 1 MWh  Tarifa za prevádzkovanie systému  
za 1 MWh  Tarifa za systémové sluţby  
za 1 Mesiac Mesačná platba za príkon - istič nad 3x80 A do 3x100 A vrátane  

41,7476 EUR  

9,8417 EUR  

14,8500 EUR  

8,9500 EUR  

8,0000 EUR  

Štruktúra produktov dodávky silovej elektriny  

Názov produktu  Charakteristika produktu  

TOP2R Aktiv  Jednotarifný produkt 

TOP2R Klasik  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín  

TOP2R Premium  Dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 12 hodín, OM pripojené na VN  

TOP2R Aku  Akumulačné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 8 hodín ) 

TOP2R Komfort  Priamovýhrevné vykurovanie ( dvojtarifný produkt s platnosťou nízkej tarify 20 hodín ) 

TOP2R Panoramik  Produkt je určený výlučne pre verejné osvetlenie ( jednotarifný produkt )  

Element  Produkt je určený výlučne pre nemerané elektrické zariadenia  

* Bankové spojenie a účty Stredoslovenskej energetiky a s  
  ..   

Peňaţný ústav:  predčíslie účtu  číslo účtu  kód banky  

ČSOB a.s.   202476883  7500  

DEXIA banka a.s.   339518001  5600  

UniCredit Bank   6618321014  1111  

Tatra banka a.s.   2621150449  1100  

Slov. sporiteľňa a.s.   0423703090  0900  

VÚB banka  19  702432  0200  

Stredoslovenska energetika  
akciová spoločnosť Ţilina  
232  

 

Dodávateľ:  Ing. Mária Kníšková  

riaditeľ  

Sekcia Operácie  

Dátum vyhotovenia: 27.12.2010  
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